Âdem ve
Havva bu duruma çok ağlar, Âdem peygamber taziye tutup ilk şiiri bu şekilde söyler.

Türk edebiyatının ilk ve en kapsamlı peygamber hikâyelerini Rabgûzî yazar.
Eseri sona erdirirken “Hātime-i Ḳaṣasü’r-Rabġūzī” başlığı altında vermiş olduğu
manzumenin bir dizesinde “yetti yüz on erdi yılġa kim bitildi bu kitāb” ile eserini hicrî
710 / miladî 1310’da yazmış olduğunu öğreniyoruz. Bu eser için söylenecek başka bir
sıfat da dilin çok güzel, bütün imkânları ile kullanılmış olması.

Rabgûzî’nin kim olduğu ile ilgili de bilgi sunmak isterim. Çünkü Rabgûzî
hakkında kaynak eserlerde yer alan bilgi yok denecek kadar azdır.